
Szolgáltatóváltások a helyközi autóbuszközlekedésben április 1-jétől
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

    

  Szolgáltatóváltások a helyközi autóbuszközlekedésben április 1-jétől  
  2025. március 17. hétfő, 12.00 / Utolsó módosítás: 2025. április 7. hétfő, 14.23
2025. április 1-jétől az alábbi autóbuszokat a MÁV Személyszállítási Zrt. közlekedteti.

419 Örs vezér tere ► Csömör

A 419-es autóbuszok változatlan menetrend szerint közlekednek.

449 Pécel ► Kistarcsa ► Csömör

A 449-es autóbuszok közlekedése kismértékben módosul:

Az M0-ás autóúton át közlekednek, ezért egyes megállókat a korábbitól néhány perccel eltérő időpontban
érintenek.
Kistarcsán az uszoda helyett a HÉV-állomásnál lévő megállóban állnak meg.
 

1055 Budapest ◄► Tiszaújváros ◄► Tiszavasvári ◄► Vásárosnamény ◄► Beregsurány

Az autóbuszok változatlan menetrend szerint közlekednek.
 

1186 Budapest ► Sármellék ► Zalaegerszeg ► Lenti
1187 Budapest ◄► Zalaegerszeg ◄► Lenti

Az autóbuszok Budapesten a Déli pályaudvar helyett a Népligettől indulnak, illetve oda is érkeznek. A Sasadi
út mellett a Petőfi híd, budai hídfő és az Újbuda-központ megállóhelyeket is érintik. Egyes járatok indulási időpontja is
kismértékben változik.

Kivonatos menetrend:
1187 1186 1187

Főbb megállóhelyek munkanapokon és
szabadnapokon

munkaszüneti
napokon

a hetek első munkanapját
megelőző napokon

Budapest, Népliget 16:00 19:30 21:00

Budapest, Petőfi híd, budai
hídfő

16:09 19:39 21:09

Budapest, Újbuda-központ 16:11 19:41 21:11

Budapest, Sasadi út 16:16 19:46 21:16

Sármellék, Vasútállomás 18:19 21:42 23:19

Pacsa, Autóbusz-állomás 18:38 S 23:38

Zalaegerszeg, Autóbusz-
állomás

19:20 22:35 0:10

Lenti, Autóbusz-állomás 20:10 23:20

  1187 1187

Főbb megállóhelyek munkanapokon és
szabadnapokon

munkaszüneti
napokon

Lenti, Autóbusz-állomás 6:20 13:45

1. oldal (összes: 2)



Szolgáltatóváltások a helyközi autóbuszközlekedésben április 1-jétől
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

1187 1187

Főbb megállóhelyek munkanapokon és
szabadnapokon

munkaszüneti
napokon

Zalaegerszeg, Autóbusz-állomás 7:24 14:49
Pacsa, Autóbusz-állomás 7:56 15:21

Sármellék, Vasútállomás 8:15 15:40

Budapest, Sasadi út 10:19 17:44

Budapest, Újbuda-központ 10:24 17:49

Budapest, Petőfi híd, budai hídfő 10:26 17:51

Budapest, Népliget 10:35 18:00

 

4249 Nyíregyháza ◄► Kótaj ◄► Buj ◄► Tiszabercel ◄► Gávavencsellő ◄► Balsa
Az autóbuszok Nyíregyházán a Petőfi tér helyett az autóbusz-állomásról indulnak, illetve oda is érkeznek.
 
  
Tervezze meg utazását: ► emma.mav.hu [1]
Vásárolja meg jegyét online: ► jegy.mav.hu [2]
További menetrendi változások április 1-jétől [3]
  
 

    Forrás:https://www.mavcsoport.hu/mavinform/szolgaltatovaltasok-helykozi-autobuszkozlekedesben-aprilis-1-jetol 

Hivatkozások
[1] http://emma.mav.hu [2] http://jegy.mav.hu [3] https://www.mavcsoport.hu/mavinform/helykozi-autobusz-menetrend-
valtozasok-aprilis-1-jetol

2. oldal (összes: 2)

http://emma.mav.hu
http://jegy.mav.hu
https://www.mavcsoport.hu/mavinform/helykozi-autobusz-menetrend-valtozasok-aprilis-1-jetol
https://www.mavcsoport.hu/mavinform/szolgaltatovaltasok-helykozi-autobuszkozlekedesben-aprilis-1-jetol
https://www.mavcsoport.hu/mavinform/helykozi-autobusz-menetrend-valtozasok-aprilis-1-jetol
https://www.mavcsoport.hu/mavinform/helykozi-autobusz-menetrend-valtozasok-aprilis-1-jetol

